КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 л  1.2022 № 3207-п

Об утверждении условий приватизации
объектов муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», положением
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, на основании
решения постоянно действующей единой комиссии по проведению торгов
(протокол № 23 от 21.10.2022);

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объектов муниципальной
собственности.

2. Управлению по земельным ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа (Муратов Е.Т.):

2.1. Организовать и провести торги по продаже объектов муниципалъной
собственности в электронной форме (с открытой формой подачи предложения о
цене);

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении торгов по
продаже объектов муниципальной собственности на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и в государственной информационной
системе Торги по продаже государственного и муниципального имущества
(new.torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Белов^скоцр^лрродского округа по экономике, финансам,
налогам и собственно(шС,Г

И.о. Главы Беловского'
городского округа Г.В. Овчинникова

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 07.11.2022 №3207-п

1. Условия приватизации транспортного средства -  грузовой бортовой
автомобиль ГА36611, 1990г. (идентификационный номер -
XTH006611L0632952):

способ приватизации продажа на аукционе в
электронной форме

начальная цена 318982 рубля (без учета НДС)
форма подачи предложений о цене открытая

шаг аукциона 15949,1 рублей

размер задатка 63796,4 рублей

условия платежа единовременно

2. Условия приватизации транспортного средства -
КО510ШЗИЛ433362, 2002г., тип ТС -  специальная прочие (идентификационный
номер -  ЗИЛ XTZ43336223462215):

способ приватизации продажа на аукционе в
электронной форме

начальная цена 803138 рублей (без учета НДС)
форма подачи предложений о цене открытая

шаг аукциона 40156,9 рублей

размер задатка 160627,6 рублей

условия платежа единовременно

3. Условия приватизации транспортного средства -  БМ302БШГА366,
1991г., тип ТС -  спец. бур. кранов (идентификационный номер -
ХТН006612М0676880):

способ приватизации продажа на аукционе в
электронной форме

начальная цена 467863 рубля (без учета НДС)

форма подачи предложений о цене открытая

шаг аукциона 23393,15 рубля

размер задатка 93572,6 рубля

условия платежа единовременно

4. Условия приватизации транспортного средства -  грузовой фургон
474120ШГА33307, 2002г. (идентификационный номер -  Х9Н47412020000045):

способ приватизации продажа на аукционе в
электронной форме

начальная цена 200000 рублей (без учета НДС)

форма подачи предложений о цене открытая

шаг аукциона 10000 рублей

размер задатка 40000 рублей

условия платежа единовременно

5. Условия приватизации самоходной мапшны - трактор колесный
МТЗ-80, 1992г. (двигатель №722965):

способ приватизации продажа на аукционе в
электронной форме

начальная цена 373754 рубля (без учета НДС)

форма подачи предложений о цене открытая

шаг аукциона 18687,7 рублей

размер задатка 74750,8 рублей

условия платежа единовременно

6. Условия приватизации транспортного средства -  грузовой
бортовой автомобиль КАМА3532150,
ХТС53215012163695):

2001г. (идентификационный номер -

способ приватизации продажа на аукционе в
электронной форме

начальная цена 600225 рублей (без учета НДС)

форма подачи предложений о цене открытая

шаг аукциона 30011,25 рублей

размер задатка 120045 рублей

условия платежа единовременно

Заместитель Главы Беловского
и S

городского округа по экономике:
финансам, налогам и собственное’ К.В. Хмелева